

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านดงเต้ หมู่ที่ 4 (สายหน้าวัดบ้านดงเต้ - ทางหลวงชนบท) ขนาดความกว้าง 4.00 เมตร ความยาว 400 เมตร ความหนา 0.15 เมตร		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ไหล่ทางข้างละ 0.25 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,600 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลโคกก่อ อำเภอเมืองสกลนคร จังหวัดสกลนคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลโคกก่อ/องค์การบริหารส่วนตำบลโคกก่อ		

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานพื้นทางเดิมปรับเปลี่ยนแต่ง	ตร.ม.	1,800.000	1.82	3,276.00	1.3848	2.52	4,536.60
2	2. งานรองพื้นทางลูกรังบดอัดแน่น	ลบ.ม.	255.000	233.30	59,491.50	1.3848	323.07	82,383.82
3	3. งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต	ลบ.ม.	80.000	628.58	50,286.40	1.3848	870.45	69,636.60
4	4. งานไหล่ทางลูกรังปรับเปลี่ยนแต่ง	ลบ.ม.	40.000	159.80	6,392.00	1.3848	221.29	8,851.64
5	5. งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 15 ซม.	ตร.ม.	1,600.000	400.61	640,976.00	1.3848	554.76	887,623.56
6	6. งาน Expantiontjion (RB.19)	ม.	52.000	220.51	11,466.52	1.3848	305.36	15,878.83
7	7. งาน Contractiontjion (RB.19)	ม.	108.000	189.19	20,432.52	1.3848	261.99	28,294.95
8	8. งาน Longitunaljion (DB.12)	ม.	400.000	60.97	24,388.00	1.3848	84.43	33,772.50
9	9. งานป้ายโครงการ	อัน	1.000	3,995.37	3,995.37	1.3848	5,532.78	5,532.78
	10. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							700,000.00
รวมราคากลาง								1,836,511.28

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านดงเต้ หมู่ที่ 4 (สายหน้าวัดบ้านดงเต้ - ทางหลวงชนบท) ขนาดความกว้าง 4.00 เมตร ความยาว 400 เมตร ความหนา 0.15 เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ใหญ่ทางข้างละ 0.25 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,600 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลโคกก่อ อำเภอสกลนคร จังหวัดสกลนคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกก่อ/องค์การบริหารส่วนตำบลโคกก่อ



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านดงเตี้ย หมู่ที่ 4 (สายหน้าวัดบ้านดงเตี้ย - ทางหลวงชนบท) ขนาดความกว้าง 4.00 เมตร ความยาว 400 เมตร ความหนา 0.15 เมตร
ไหล่ทางข้างละ 0.25 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,600 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลโคกก่อ อำเภอมืองสกลนคร จังหวัดสกลนคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลโคกก่อ/องค์การบริหารส่วนตำบลโคกก่อ

วานิช นาบุตรศรี
(วานิช นาบุตรศรี)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วัฒน์ชัย บัวงาม
(วัฒน์ชัย บัวงาม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

กลวัชร มั่งนิสินต์
(กลวัชร มั่งนิสินต์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วานิช นาบุตรศรี

14 มกราคม 2568